-16001-1-3- JABŁKA TYROLSKIE rozmarynowe, nadeszły do handlu Braci Wróbel, Krakowskie-Przedmieście, obok kościoła Ś-go Krzyża. -16041-1-6- Redaktor Herman Benni. W Drukarni „Kurjera Warszawskiego“—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). —Дозволено Цензурою Варшава 11 (23) Октября 1875 г.

ZARZĄD Stowarzyszenia Spożywczego „MERCURY“

W wykonaniu decyzji Zgrom. Ogól. z d. 19 Września, wiadom al. że gdy rod. osób, które zadeklarowały na powyższym posiedzeniu złożyć fundusz na udzielenie kredytu dla klasy ziemieściczej, w większej części zadeklarowane kwoty już wpłynęły do Kasy Stowarzyszenia.

DOBRA STARA WARKA z przyległościami, w okręgu Czerskim, nad rzeką Pilicą, kilka wiorat od Cukrowal położone, zawierałec morgów 733 przętów 111, miary nowo-polskiej dobrej gleby, z odpowiedniemi zabudowaniami i inwentarzami, sprzedane zostaną przez licytacją w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I w dnia 15 (27) Października 1875 r. o godzinie 10 rano odbyć się mająca. Licytacja zacznie się od dwóch trzecich części szacunku przez biegłych wynalezionego, to jest od rs. 33 938 kop. 73 1/2, a wadium wynosi rs. 5000. Warunki sprzedaży i także przejrzeć można w kancelarji Patrons Wrotnowskiego w Warszawie przy ulicy Mazowieckiej pod Nr 1347 lit.